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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22210049N

2. Data e Regjistrimit 10/10/2022
3. Emri i Subjektit DeveloperTools
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga: Beqir Luga, Nd. 3, H. 1, 
Njesia administrative Nr. 2, Tirane, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se kompanise eshte, duke perfshire, 

por pa u kufizuar ne, zhvillimin e te gjitha llojeve te 
produkteve software per tregun vendas dhe nderkombetar. 
Keto jane produkte te specializuara per inxhiniere software 
qe zhvillojne software per palet/klientet e trete. Produktet 
software perfshijne spreadsheets, raportime, rrjete, shikim te 
dhenash, sherbim te dhenash, se bashku me software te tjere 
per zhvilluesit: dhe zgjidhjet software te ndermarrjeve qe 
lidhen me produktet dhe sherbimet e teknologjise no-code 
dhe low-code. Kompania do te zhvilloje te gjitha llojet e 
sherbimeve software gjuhesore dhe programeve ne gjuhen 
angleze ne formate te shumta mediatike. Ofrimi i sherbimeve 
software gjuhesore per ofruesit e programeve Business-to-
Business dhe direct-to-consumer. Zhvillimi i sherbimit 
themelor te software qe perfshine morfologjine, testimin dhe 
progresin e porduktit dhe licensimin e pronesise intelektuale 
per kompanite ne kete hapsire biznesi.
Xhiliola Kuroda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2022                Deri: 01/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët XhiliolaKuroda

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DeveloperTools
E-Mail: xhiliola.luka@developertools.com  
Telefon:  0694783733 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-011150-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50F8201-5562-46A8-B116-2E7ECF39F163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD725B0-7079-4753-8C00-E0FC3F900CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B2EBC9-90EC-45D9-8C49-F8D658117FE3

